视频 - DSA E-Series E2800 60盘位
DSA E-Series E2800 60盘位
DDP 5 6
u 可扩展的网络存储解决方案：控制器单元拥有60个内
部硬盘，可通过先进SAS接口连接的扩展单元扩展
u 可配置基于硬件的RAID/DDP保护（RAID‑5、RAID‑6
或DDP）以达到最高系统性能
u 冗余的热插拔电源设备和冷却风扇

ECMLP2773645
订购信息
DSA-N6C8X4-60AT 双控制器单元60x4TB
高性能、大容量存储系统基本单元，iSCSI磁盘阵列，双控制
器。
DSA E2800，60 x 4TB硬盘
符合 NDAA 标准
订单号 DSA-N6C8X4-60AT | F.01U.346.475
DSA-N6C8X8-60AT 双控制器单元60x8TB
高性能、大容量存储系统基本单元，iSCSI磁盘阵列，双控制
器。
DSA E2800，60 x 8TB硬盘
符合 NDAA 标准
订单号 DSA-N6C8X8-60AT | F.01U.346.480
DSA-N6C8XC-60AT 双控制器单元60x12TB
高性能、大容量存储系统基本单元，iSCSI磁盘阵列，双控制
器。
DSA E2800，60 x 12TB硬盘
符合 NDAA 标准
订单号 DSA-N6C8XC-60AT | F.01U.361.548
DSX-N6D8X4-60AT 增容单元60x4TB
适用于DSA E2800，采用iSCSI磁盘阵列的高性能、大容量存
储扩展单元。
60 x 4 TB硬盘
符合 NDAA 标准
订单号 DSX-N6D8X4-60AT | F.01U.346.476
DSX-N6D8X8-60AT 增容单元60x8TB
适用于DSA E2800，采用iSCSI磁盘阵列的高性能、大容量存
储扩展单元。
60 x 8 TB硬盘
符合 NDAA 标准
订单号 DSX-N6D8X8-60AT | F.01U.346.481
DSX-N6D8XC-60AT 增容单元60x12TB
适用于DSA E2800，采用iSCSI磁盘阵列的高性能、大容量存
储扩展单元。
60 x 12TB硬盘
符合 NDAA 标准
订单号 DSX-N6D8XC-60AT | F.01U.361.546
附件
DSX-NRCK40-INT8 空机柜40U
适用于DSA E2800 60盘位单元的空机架。
订单号 DSX-NRCK40-INT8 | F.01U.348.894
DSX-WDTK8-4TB 适用于60盘位的4TB硬盘
硬盘存储扩展的容量为4 TB。
适用于DSA E2800 60盘位扩展单元。
订单号 DSX-WDTK8-4TB | F.01U.346.488
视频 - DSA E-Series E2800 60盘位 4 | 4
DSX-WDTK8-8TB 适用于60盘位的8TB硬盘
硬盘储存扩展的容量为8 TB。
适用于DSA E2800 60盘位扩展单元。
订单号 DSX-WDTK8-8TB | F.01U.346.490
DSX-WDTK8-12TB 适用于60盘位的12TB硬盘
硬盘存储扩展的容量为12TB。
适用于DSA E2800 60盘位扩展单元。
订单号 DSX-WDTK8-12TB | F.01U.361.544
服务